
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2012 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de materiais de construção diversos, para 
reforma de quiosque e ponto de táxi 1 e 2 na praça Rui Barbosa, 
neste município. 
Contratada: OLIRAM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA ME 
CNPJ/MF: 75.230.367/0001-09 
Valor: R$ 2.784,85 (Dois mil, setecentos e oitenta e quatro 
reais e oitenta e cinco centavos). 
Pagamento: Até 05 (cinco) dias consecutivos, contados após a 
entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, 
Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e 
Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 26 de Março de 2012 a 24 de Julho de 2012. 
Assinatura: 26 de Março de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2012 – (PMRC)


